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4 listopada 2010

Recital fortepianowy Chopin2010

9 listopada, Kielce

Filharmonia Świętokrzyska zaprasza we wtorek, 9 listopada 2010 o godz. 18.30 na
recital fortepianowy Chopin2010, podczas którego wystąpi Nikolay Khozyainov –
finalista wyróżniony na XVI Międzynarodowym Konkursie Pianistycznym  im. F.
Chopina 2010.

W programie:
F. CHOPIN – Nokturn H-dur op. 9, Fantazja f-moll op. 49, 3 Mazurki op. 50: G-dur, As-dur,
cis-moll, Ballada f-moll op. 52, Bolero a-moll op. 19, Polonez-fantazja As-dur op. 61, Sonata
b-moll op. 35

Tym  razem  za  stalową  kurtyną  wystąpi  z  recitalem  chopinowskim  jeden  z  finalistów
tegorocznego Konkursu Chopinowskiego – Nikolay Khozyainov z Rosji.  Przez trzy etapy
Konkursu był faworytem – może nie do pierwszych głównych nagród, ale co najmniej do VI
lokaty.  Po  pierwszej  części  konkursowych  zmagań  zachwycano  się  jego  „subtelnością
brzmienia,  zmysłem  dramatycznym,  bezpretensjonalnością  i  wdziękiem”,  po  drugiej
twierdzono m.in., że „jego piano rzuciło na kolana”. W trzecim dniu usłyszeliśmy taką oto
charakterystykę Rosjanina: „18-letni Nikolay Khozyainov o twarzy anioła (duszy pewnie też),
z  wielką  wrażliwością,  opanowaniem  warsztatu  i  nerwów  (w  trakcie  jego  finałowego
koncertu  na  chwilę  zgasło  światło,  a  on  grał  swoje)”.  Ostatecznie  pianista  otrzymał
wyróżnienie i wszyscy byli zgodni – to za mało!

We wtorek mamy możliwość zweryfikować te opinie –  artysta bowiem wykona podczas
dłuższego niż zwykle koncertu wiele utworów ze swojej konkursowej listy.

NIKOLAY KHOZYAINOV
Finalista wyróżniony na XVI Międzynarodowym Konkursie Pianistycznym im. F. Chopina –
2010

Urodził się 17 lipca 1992 w Błagowieszczeńsku. Studiuje w moskiewskim Konserwatorium
im.  Piotra  Czajkowskiego  pod  kierunkiem  Mikhaila  Voskresensky’ego.  Jest  zwycięzcą
Międzynarodowego Konkursu im.  Aleksandra Skriabina w Paryżu (2008)  i  laureatem II
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nagrody  na  VI  Międzynarodowym  Konkursie  Chopinowskim  dla  Młodych  Pianistów  w
Moskwie.
Występował  z  licznymi  recitalami  w prestiżowych  salach  koncertowych  Rosji,  Niemiec,
Polski,  Czech,  Stanów Zjednoczonych  i  Afryki  Południowej.  Jako  solista  koncertował  z
orkiestrami symfonicznymi w Rosji. Wziął udział w Festiwalu Gdańska Jesień w Filharmonii
Bałtyckiej oraz Międzynarodowym Festiwalu Muzycznym Mozarta i Czajkowskiego w Paryżu
(2009).

Bilety w cenie: normalny – 15 zł,  ulgowy – 12 zł,  rodzinny – 10 zł do nabycia w kasie
Filharmonii Św. w godz. od 10.00 do 17.00 oraz na godzinę przed koncertem.

 


